
UCHWAŁA NR III/19/14
RADY GMINY LUTOMIERSK

z dnia 29 grudnia 2014 r.

w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Gminy Lutomiersk na rok 2015

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594,poz.645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379, poz.1072), Rada Gminy 
Lutomiersk uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje plan pracy Rady Gminy Lutomiersk na rok 2015, który stanowi załącznik 
do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Gminy Lutomiersk.

 
Przewodniczący Rady 

Gminy Lutomiersk

Tadeusz Rychlik

Id: ABE28091-09B5-4AF1-91B0-2B016EA9CAA6. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr III/19/14
Rady Gminy Lutomiersk
z dnia 29 grudnia 2014 r.

PLAN PRACY
RADY GMINY LUTOMIERSK

NA 2015 ROK

TERMIN TEMATYKA 

I KWARTAŁ 

1. Informacja z działalności Gminnego Ośrodka Kultury za rok 2014.
2. Informacja w zakresie funkcjonowania służby zdrowia na terenie gminy.
3. Informacja z działalności OSP w Gminie Lutomiersk.
4. Informacja o stanie dróg powiatowych na terenie Gminy.
5. Informacja o stanie dróg wojewódzkich na terenie Gminy.

II KWARTAŁ 

1. Rozpatrzenie sprawozdania finansowego, sprawozdania z wykonania 
budżetu Gminy Lutomiersk za 2014 rok wraz z opinią RIO o tym 
sprawozdaniu oraz z informacją o stanie mienia gminy.
2. Udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy.
3. Informacja Komendanta Policji o stanie bezpieczeństwa i porządku 
publicznego na terenie gminy.

III KWARTAŁ 

1. Informacja Wójta Gminy z realizacji budżetu Gminy Lutomiersk za 
I półrocze 2015 r.
2. Informacja o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej, w tym 
o przebiegu realizacji przedsięwzięć za I półrocze 2015 r.
3. Informacja z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej.
4. Informacja stałych Komisji Rady Gminy za I półrocze 2015 r.
5. Informacja w sprawie funkcjonowania oświaty w gminie za rok szkolny 
2014/2015.

IV KWARTAŁ 

1. Ustalenie stawek podatkowych i opłat lokalnych na rok 2016.
2. Uchwalenie budżetu Gminy Lutomiersk na 2016 rok.
3. Uchwalenie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lutomiersk.
4. Przyjęcie planu pracy Rady Gminy na rok 2016.

 
Przewodniczący Rady 

Gminy Lutomiersk

Tadeusz Rychlik

Id: ABE28091-09B5-4AF1-91B0-2B016EA9CAA6. Podpisany Strona 1




